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IFPS/ 03 /17
WYKONAWCA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/03/17 na dostawę: "Sprzęt komputerowy w dwóch pakietach”.

Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami w SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu.
Pytanie 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, LP nr 2 Dysk twardy – sztuk 24 przyjmie dostawę dysków spełniających niezawodność opisaną w sposób: 

„MTBF:   

Min. 1 000 000 godzin

Błędy nienaprawialne:  

<10 na 10^15

Cykl z obciążeniem/bez obciążenia:   

Min. 600,000”

Odpowiedź 1
Zamawiający wymaga: „MTBF:   Min. 1 000 000 godzin, Błędy nienaprawialne:  <10 na 10^15,
Cykl z obciążeniem/bez obciążenia: Min. 600,000”
Jednocześnie informujemy, że w związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SIWZ – załącznik nr 1a PAKIET nr 1
Zobowiązuje się również wykonawców do uwzględnienia zmian przy składaniu ofert.
Pytanie 2 

dot. Załącznik nr 1a, pkt 18 Przełącznik sieciowy – sztuk 15
maksymalny pobór mocy: 2 W
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnym poborze mocy 3 W?
Jednocześnie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 23.02.2017 r.
Odpowiedź 2
Zmiana zapisu w sekcji Maksymalny pobór mocy: do 4,5 W
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 24.02.2017 r
Zobowiązuje się również wykonawców do uwzględnienia zmian przy składaniu ofert.
Pytanie 3 

Bardzo proszę o zmianę w zakresie minimalnych parametrów technicznych, Pakiet 1 w Załącznik nr 1a Lp. 18, Przełącznik sieciowy - 15 sztuk. z wymaganego 
„Maksymalnego poboru mocy 2W” na „Maksymalnego poboru mocy 4W”

Odpowiedź 3
Zmiana zapisu w sekcji Maksymalny pobór mocy: do 4,5 W
Zobowiązuje się również wykonawców do uwzględnienia zmian przy składaniu ofert.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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